(I.S.E.E.), è prevista una riduzione tariffaria, nella quota fissa e variabile, dell’80%, per i soli
locali destinati ad abitazione di residenza e relative pertinenze.

1. La riduzione di cui al comma precedente trova applicazione in presenza di un indicatore ISEE
compreso  fra  zero  e  duemilacinquecento  (2.500,00)  Euro.  Tale  limite  ISEE  è  elevato  a
cinquemila (5.000,00) Euro in caso di nuclei familiari con uno o più componenti con invalidità
pari al 100%.

2. Per beneficiare della suddetta agevolazione, l’interessato deve presentare all’Ufficio Servizi